Prorrogar o prazo
de vigência do Contrato por mais 12 (doze) meses, conforme previsão contida na Cláusula
Sétima, item 7.1 e com fundamento no art. 57, inciso IV, da Lei nº 8.666/93. Vigência:
06/05/2025 a 05/05/2026. Recursos Orçamentários: Valor: R$ R$ 540.780,05 (Quinhentos
e quarenta mil, setecentos e oitenta reais e cinco centavos), ED 339040.07 e P T R ES
168462. Assinatura: 30/04/2025. PAV n° 0000311-87.2025.4.05.7000 -TRF5ªR. Assinam:
Marcelo Nobre Tavares, Diretor Administrativo TRF5ªRegião, João Carlos Orestes,
representante da Contratada.

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

[...]

quantos possa interessar, o Edital de Ciência de Eliminação de Autos Findos.

Após transcorridos quarenta e cinco dias da data de publicação deste Edital,
e sem que haja qualquer oposição, serão ELIMINADOS, no Arquivo Judicial Centralizado
da Subseção Judiciária de Belo Horizonte, 19.612 (Dezenove mil, seiscentos e doze)
processos judiciais em suporte de papel, arquivados, das classes de Execuções Fiscais,

Embargos à Execução e respectivas ações incidentais, todos com temporalidade de guarda
cumprida, nos termos da Resolução CNJ n. 324/2020, Resolução CJF n. 886/2024 e